
Rio Grande do Norte , 08 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2646 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                     53 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
  

CONTRATADA: MARIA DE FATIMA ARAÚJO SILVA - CNPJ: 

11.886.312/0001-60. CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME 

- CNPJ: 19.752.596/0001-04. DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 

09252018638 ME - CNPJ: 40.749.359/0001-80. 

  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04.009 - Fundo Municipal de Assistência Social 

AÇÃO: 2070 - Manutenção das Atividades do CRAS 

FUNÇÃO:  04 - Administração 

SUB-FUNÇÃO: 122 – Administração em Geral 

PROGRAMA: 020 - Assistência Social e Geral 

NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30 – Material de Consumo 

FONTE DE RECURSOS: 
13110000 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 

Assistência Social - FNAS 

  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 10.520/2002. 
  

RESUMO: 
  

RJ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENÇÕES LTDA - CNPJ: 

20.307.891/0001-30, SAIU VENCEDOR NOS ITENS: 1, 2, 3; 

TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL, 

OITOCENTOS REAIS). 

  

NOVA SOLUÇÃO EIRELI - CNPJ: 70.157.680/0001-37, SAIU 

VENCEDOR NOS ITENS: 5, 6, 7, 8, 9; TOTALIZANDO O VALOR 

DE R$ 11.660,00 (ONZE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA 

REAIS). 

  

JANAINA RODRIGUES DE MACEDO 01208000470 ME - CNPJ: 

40.251.817/0001-57, SAIU VENCEDOR NO ITEM: 4; 

TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 2.750,00 (DOIS MIL, 

SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

  

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 05 DE 

NOVEMBRO DE 2021 A 04 DE NOVEMBRO DE 2022. 

  

CERRO CORÁ/RN, EM 05 DE NOVEMBRO DE 2021 

  

Prefeitura Municipal De Cerro Corá/RN 

CNPJ: 08.173.502/0001-26 

RAIMUNDO MARCELINO BORGES 
Prefeito 

Publicado por: 
Aldrin Macedo Medeiros 

Código Identificador:7B820577 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL  

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº97/2021 

 

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN 

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18 

CEP. 59.220.000 

Portaria nº 097/2021- GP Em, 19 de outubro de 2021. 

  

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

  

Resolve: 

Art. 1º Tornar público as Concessão de férias e Licença aos servidores 

municipais, autorizadas para o mês de novembro do corrente ano. 

(Anexo a este segue lista nominal) 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será 

publicada no Diário da FEMURN. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Publique-se e Cumpra-se. 

  

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 
Sistema de Gestão de Recursos 

Humanos 

Relatório Resumo de Férias 

Matricula Nome Per. Aquisitivo Per. Gozo 

11/2021       

PACS       

0000303 - 1 FABIANE MARINHO GOMES 
16/08/2020 - 

15/08/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0000304 - 1 
FRANCISCA DE FATIMA DOS 

SANTOS 

16/08/2020 - 

15/08/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0000306 - 1 

MARCONDES 

PEREIRAALMEIDA DE 

OLIVEIRA 

16/08/2020 - 

15/08/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

PSF       

0003982 - 3 IRLENYA MEDEIROS ARAUJO 
01/04/2020 - 

31/03/2021 

03/11/2021 - 

02/12/2021 

SAUDE BUCAL - EF     

0041343 - 1 EDIVANIA DA SILVA PEREIRA 
23/04/2019 - 

22/04/2020 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

SEC MUN DE 

ADMINISTRAÇÃO 
      

0000168 - 1 EDIMILSON DA SILVA DANTAS 
15/03/2020 - 

14/03/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

SEC.MUN.SAUDE       

0041300 - 1 
ACÁCIA BARROS FERNANDES 

DUTRA 

01/03/2020 - 

28/02/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0000338 - 1 EVA MARIA DO NASCIMENTO 
04/09/2020 - 

03/09/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0000153 - 1 
GILCEMALIA LEONOR DE 

ANDRADE DANTAS 

01/02/2019 - 

31/01/2020 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0003989 - 3 
JOSE NILTON ANSELMO DE 

FRANCA 

01/09/2020 - 

31/08/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0000087 - 1 LEDA MARIA FREIRE ARAUJO 
15/03/2020 - 

14/03/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0000078 - 1 
MARIA DAS GRACAS DE 

MEDEIROS 

15/03/2019 - 

14/03/2020 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

0000142 - 1 
MARIA DAS VITORIAS DOS 

SANTOS MELO 

13/02/2020 - 

12/02/2021 

01/11/2021 - 

30/11/2021 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês 

Mês/Ano: 11/2021 | Tipo de Lançamento: Licença 

Origem Detalhamento Parâmetro 

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS   

0000159-1 ANTONIO DUARTE CASADO   

Licença Prêmio [01/11/2021 a 29/01/2022] 
 

 

Publicado por: 
Talita Dias da Costa 

Código Identificador:6146156B 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

DECRETO Nº 23/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

FINANÇAS DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE 

CORRENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

Decreto nº 23/2021 – Secretaria Municipal de Finanças 
  

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar ao orçamento vigente corrente, e dá 

outras providências. 

  

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 

atribuições definidas pela Lei Orgânica Municipal e autorizado pelo 

orçamento municipal; 

  

D e c r e t a: 
  

Art. 1º - Fica aberto ao orçamento municipal do ano corrente, esse 

instituído pela Lei Municipal nº 547/2020, o crédito adicional 

suplementar no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), destinado 

ao reforço de dotação orçamentária no orçamento da Câmara 

Municipal de Coronel Ezequiel/RN, conforme especificações contidas 

na tabela I, anexa. 

  

Art. 2º - Servirá como fonte de anulação para o crédito especificado, 

no art. 1º deste Decreto, a anulação parcial de dotações especificadas 

na tabela II, anexa, conforme previsão legal do artigo 43, inciso III, 

da Lei Federal nº 4.320/64. 

  

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  


